

Turf Scandinavia ApS

Brunbjergparken 60
6200 Aabenraa

Årsrapport
11. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2020

René Aagaard Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Turf Scandinavia ApS

Brunbjergparken 60

6200 Aabenraa

Telefonnummer: 60392103

e-mailadresse: info@turflynx.dk

CVR-nr: 40110550

Regnskabsår: 11/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Det er selskabets formål at drive virksomhed med investering, handel og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i færd med at forberede importen af en elektrificeret og autonom robot til klipning samt undersøge markedet for denne maskine i Norden.

Året 2018/2019 har således endnu ikke budt på omsætning, men der har alene været afholdt omkostninger til marketing og finansiering.

Årets resultat er et underskud efter skat på 20.857 hvilket bestyrelsen anser for utilfredsstillende omend forventet.

For 2020 forventes et underskud noget højere, idet der fortsat vil være mange initialomkostninger for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-6.644
Bruttoresultat		-6.644
Resultat af ordinær primær drift		-6.644
Øvrige finansielle omkostninger		-20.096
Ordinært resultat før skat		-26.740
Skat af årets resultat		5.883
Årets resultat		-20.857
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-20.857
I alt		-20.857

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		5.883
Andre tilgodehavender		275.694
Tilgodehavender i alt		281.577
Likvide beholdninger		52.419
Omsætningsaktiver i alt		333.996
Aktiver i alt		333.996

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000
Overført resultat		-20.857
Egenkapital i alt		29.143
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		304.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.853
Gældsforpligtelser i alt		304.853
Passiver i alt		333.996

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 18.12.18.	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret